001,oO 00 0 .3 S''3 /'aaq
of. o/- ?q

( z lo l e,)®
(HiVERN'0 DO

Esl:ADO DO CEARÁ

OFÍCIO GG NdADq/2018
Juílte-3e do

Fortaleza, i9 3 de dezembro de 2018

Excelentíssimo Senhor
Senador EUNIC10 OLIVEIRA
Presidente do Senado Federal
Praça dos Três Poderes -- Palácio do Congresso --Anexo ll
70165-900 -- Brasília / DF

Senhor Presidente

Ao cumprimenta-lo cordialmente, registro o recebimento do Ofício no 1195-SF, no qual
vossa Excelência comunica haver promulgado a Resolução n' 26, de 2018,..incluindo
nova condição financeira para operação de crédito referida na Resolução do Senado
Federal n' 2, de 1999. Aqui, transmito agradecimentos, externando a certeza de que os
esforços desenvolvidos por Vossa Excelência têm sido fundamentais no
encaminhamento exitoso de questões de interesse do povo cearense.

Aproveito a oportunidade para externar protestos de consideração e elevada estima

Atenciosamente

l\ ...*l ---
CamilolSobreira de Santana
GOVERNADOR DO ESTADO DO CEAF{Á

infcsidênci& do Senado FederBI

Palácio daAbolição + Av. Barão de Studart. 505 e Meireles e. CEP: 60.120-000 8 Fortaleza e Ceará
Fone: 1851 3466.4000 + Fax: (85) 3466.4001 ' gabgov@gabgov.ce.gov.br